

Anders Rasmussen Holding, Ikast ApS
Ternevej 120, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 66 26 25

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/7 2016



Anders Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Rasmussen Holding, Ikast ApS Ternevej 120 7430 Ikast
	Telefon: 40553333
	CVR-nr.: 32 66 26 25
	Stiftet: 4. december 2009
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Anders Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Associeret virksomhed	BC Invest, Ikast A/S under likvidation, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.920	-14.243
Bruttoresultat	-9.920	-14.243
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	119.541	22.668
Andre finansielle indtægter	0	23.153
Andre finansielle omkostninger	0	-12.944
Resultat før skat	109.621	18.634
1 Skat af årets resultat	0	-1.816
Årets resultat	109.621	16.818
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	8.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.982
Disponeret i alt	109.621	16.818

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	992.372	872.831
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>992.372</u>	<u>872.831</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>992.372</u>	<u>872.831</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.136	8.136
	Tilgodehavender i alt	<u>8.136</u>	<u>8.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.314</u>	<u>227.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.450</u>	<u>235.170</u>
	Aktiver i alt	<u>1.117.822</u>	<u>1.108.001</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	884.744	876.323
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>1.110.944</u>	<u>1.101.123</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.878	1.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.878</u>	<u>6.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.878</u>	<u>6.878</u>
Passiver i alt	<u>1.117.822</u>	<u>1.108.001</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.816</u>
	<u>0</u>	<u>1.816</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	<u>1.977.710</u>	<u>1.977.710</u>
Kostpris 30. april	<u>1.977.710</u>	<u>1.977.710</u>
Opskrivninger 1. maj	-1.104.879	-1.127.547
Årets resultat	<u>119.541</u>	<u>22.668</u>
Opskrivninger 30. april	<u>-985.338</u>	<u>-1.104.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>992.372</u>	<u>872.831</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BC Invest, Ikast A/S under likvidation	Ikast-Brande	33,33 %
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	876.323	959.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.421</u>	<u>-82.982</u>
	<u>884.744</u>	<u>876.323</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3 t.kr. vedrørende underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.